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BOSPHORUS CUP 2005             28  MAYIS 2005 BOĞAZ       YARIŞI 
        START SAATI FINISH SAATI SONUÇ 

  YAT İSMİ SINIFI YELKEN NO YAPIMI LOA (m) TCC TCF saat dakika saniye saat dakika saniye ET CT SIRA PUAN 
  KEQUIC IRC 4 TUR 2005 2005   0,898   13 0 0           RDG 1 
  SABA IRC 4 TUR 385 1992   0,867   13 0 0 15 38 12 9492 8230 1 1 
  SMYRNA IRC 4 TUR 578 1983   0,873   13 0 0           RDG 2 
  AKADEMI IRC 4 TUR 433 2001   0,873   13 0 0 15 38 19 9499 8293 2 2 
  DOMODOIKI IRC 4 TUR 282 2000   0,916   13 0 0 15 38 31 9511 8712 3 3 
  DOLPHIN IRC 4 TUR 3169 1998   0,969   13 0 0           RDG 4 
  ENERGIE IRC 4 TUR 7744 2004   1,061   13 0 0 15 24 18 8658 9186 4 4 
  SPLINTER IRC 4 TUR 2220 2002   1,006   13 0 0 15 35 2 9302 9358 5 5 
  BLUE ICE IRC 4 TUR 422 2000   0,941   13 0 0           RDG 6 
  KECHI IRC 4 TUR 2003 2003   0,947   13 0 0           RDG 6 
  CAPRICORN IRC 4 TUR 355 1991   1,031   13 0 0           RDG 7 
  ZEFIR IRC 4 TUR 7727 2004   0,945   13 0 0           RDG 10 
  AYÇA IRC 4 TUR 420 1999   1,021   13 0 0           RDG 11 
  FORSA IRC 4 TUR 808 1992   0,934   13 0 0           RDG 12 
  ALESTA IRC 4 TUR 380 1998   0,864   13 0 0           DNF 20 
  MAYA IRC 4 TUR 1998 1996   0,866   13 0 0           RDG 20 
  U2 IRC 4 TUR 292 1998   0,927   13 0 0           RDG 20 
  ECE IRC 4 3610 2002   0,954   13 0 0           RDG 20 

  RELAX IRC 4 7077 2001   0,969   13 0 0           DNF 20 
 
 
NOT  :  Bu yarışın abandone olması nedeni ile Uluslararası Juri finiş yapamayan teknelere düzeltme vermiştir. Bu karar uyarınca, yarışın abandone olmasından önce finiş 
yapan teknelerin finişleri geçerli sayılmıştır. Abandone edilmesi ile finiş yapamayan teknelerin dereceleri ise 29 Mayıs günü yapılan üç yarışın ortalaması olarak hesap edimiş 
ve derecelendirilmiştir. 
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BOSPHORUS CUP 2005             29 MAYIS 2005 CADDEBOSTAN         MYK       START 1 
        START SAATI FINISH SAATI SONUÇ 

  YAT İSMİ SINIFI YELKEN NO YAPIMI LOA (m) TCC TCF saat dakika saniye saat dakika saniye ET CT SIRA PUAN
  PROVEZZA X45 IRC 1 TUR 1212 2002   1,170   10 55 0 12 59 31 7471 8741 1 1 
  IDEFIX IRC 1 TUR 1957 2001   1,098   10 55 0 13 8 5 7985 8768 2 2 
  OĞUZHAN TOO IRC 1 TUR 1992 2002   1,169   10 55 0 13 2 2 7622 8910 3 3 

  TEAM SPIRIT IRC 1 TUR 332 2000   1,174   10 55 0 13 5 52 7852 9218 4 4 

  ŞAN IRC 2 TUR 700 1997   1,055   10 55 0 13 10 42 8142 8590 1 1 
  ZAMAZINGO IRC 2 TUR 1090 2004   1,034   10 55 0 13 18 3 8583 8875 2 2 
  X MAYIS IRC 2 TUR 323 2000   1,046   10 55 0 13 17 38 8558 8952 3 3 
  UZUN IRC 2 1995 2005   1,079   10 55 0 13 18 10 8590 9269 4 4 
  MOON & STAR IRC 2 TUR 300 1990   1,073   10 55 0 13 21 38 8798 9440 5 5 
  TAXI IRC 2 TUR 4040 2004   1,039   10 55 0 13 34 56 9596 9970 6 6 

  KUM IRC 2 TUR 9323 1993   1,078   10 55 0           DNC 8 

  NARIN IRC 3 TUR 406     0,907   10 40 0 13 27 46 10066 9130 1 1 
  EQUINOX IRC 3 1332 1997   0,957   10 40 0 13 22 32 9752 9333 2 2 
  AVARE IRC 3 TUR 297 1987   0,969   10 40 0 13 20 43 9643 9344 3 3 
  XL IRC 3 TUR 403 1999   0,954   10 40 0 13 23 32 9812 9361 4 4 
  SEABISQUIT IRC 3 TUR 7 2005   0,913   10 40 0 13 31 21 10281 9387 5 5 
  PORTAL IRC 3 TUR 348 2000   0,991   10 40 0 13 22 50 9770 9682 6 6 
  DHO ORSA IRC 3 TUR 500 1999   0,978   10 40 0 13 25 21 9921 9703 7 7 
  ZARGANA IRC 3 TUR 1905 2004   0,979   10 40 0 13 27 39 10059 9848 8 8 
  FILINTA IRC 3 TUR 434 2000   0,957   10 40 0 13 31 34 10294 9851 9 9 
  DHO ZIPKIN IRC 3 TUR 337 1999   0,985   10 40 0 13 26 46 10006 9856 10 10 
  BELLE DE JOUR IRC 3 TUR 2777 2005   0,986   10 40 0 13 35 27 10527 10380 11 11 
  BIANCA II IRC 3 TUR 456 1997   0,968   10 40 0 14 16 35 12995 12579 12 12 
  HEKTOR IRC 3 TUR 705 1998   0,949   10 40 0           DNC 16 
  KUPA KIZI IRC 3 181 1984   0,956   10 40 0           DNC 16 

  ADA IRC 3 TUR 2100 2002   0,984   10 40 0           DNC 16 

  KEQUIC IRC 4 TUR 2005 2005   0,898   10 40 0 12 39 5 7145 6416 1 1 
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  SMYRNA IRC 4 TUR 578 1983   0,873   10 40 0 12 44 50 7490 6539 2 2 
  DOLPHIN IRC 4 TUR 3169 1998   0,969   10 40 0 12 40 7 7207 6984 3 3 
  CAPRICORN IRC 4 TUR 355 1991   1,031   10 40 0 12 33 13 6793 7004 4 4 
  KECHI IRC 4 TUR 2003 2003   0,947   10 40 0 12 43 42 7422 7029 5 5 
  SPLINTER IRC 4 TUR 2220 2002   1,006   10 40 0 12 38 58 7138 7181 6 6 
  BLUE ICE IRC 4 TUR 422 2000   0,941   10 40 0 12 47 37 7657 7205 7 7 
  ENERGIE IRC 4 TUR 7744 2004   1,061   10 40 0 12 36 30 6990 7416 8 8 
  AYÇA IRC 4 TUR 420 1999   1,021   10 40 0 12 50 12 7812 7976 9 9 
  ZEFIR IRC 4 TUR 7727 2004   0,945   10 40 0 13 2 45 8565 8094 10 10 
  SABA IRC 4 TUR 385 1992   0,867   10 40 0 13 16 1 9361 8116 11 11 
  FORSA IRC 4 TUR 808 1992   0,934   10 40 0 13 31 50 10310 9630 12 12 
  AKADEMI IRC 4 TUR 433 2001   0,873   10 40 0 14 4 5 12245 10690 13 13 
  DOMODOIKI IRC 4 TUR 282 2000   0,916   10 40 0 14 10 43 12643 11581 14 14 
  ALESTA IRC 4 TUR 380 1998   0,864   10 40 0           DNF 20 
  MAYA IRC 4 TUR 1998 1996   0,866   10 40 0           DNC 20 
  U2 IRC 4 TUR 292 1998   0,927   10 40 0           DNC 20 
  ECE IRC 4 3610 2002   0,954   10 40 0           DNC 20 

  RELAX IRC 4 7077 2001   0,969   10 40 0           DNC 20 

  SEA CRUISER LOA   2005 6,40   0,8094 11 10 0 14 8 53 10733 8687 1 1 
  BARBIE LOA TUR 1453 1985 8,45   0,8674 11 10 0 14 3 4 10384 9007 2 2 
  AYNUR LOA 889 2002 6,60   0,8195 11 10 0 14 15 1 11101 9097 3 3 
  DELIGHT LOA   2005 13,70   1,0887 11 10 0 13 34 14 8654 9422 4 4 
  KAÇAMAK LOA TUR 3330 2003 8,60   0,9107 11 10 0 14 3 14 10394 9466 5 5 
  ORUÇ LOA 2007 2005 11,25   1,0107 11 10 0 13 57 5 10025 10132 6 6 
  MAVI LOA 3636 2002 11,20   1,0090 11 10 0 14 9 43 10783 10880 7 7 
  WIND SONG LOA TUR 3332 1998 6,40   0,8041 11 10 0           DNF 11 
  SARP DERIN DENIZ LOA   2002 6,6   0,8195 11 10 0           DNC 11 

  TURKU LOA TUR 484 2001 9,20   0,9337 11 10 0           DNC 11 

  SEA CRUISER One Des           11 10 0 14 8 53     1 1 
  AYNUR One Des           11 10 0 14 15 1     2 2 
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BOSPHORUS CUP 2005             29 MAYIS 2005 CADDEBOSTAN         MYK       START 2
        START SAATI FINISH SAATI SONUÇ 

  YAT İSMİ SINIFI YELKEN NO YAPIMI LOA (m) TCC TCF saat dakika saniye saat dakika saniye ET CT SIRA PUAN 
  IDEFIX IRC 1 TUR 1957 2001   1,098   14 55 0 15 45 13 3013 3308 1 1 
  PROVEZZA X45 IRC 1 TUR 1212 2002   1,170   14 55 0 15 42 44 2864 3351 2 2 
  OĞUZHAN TOO IRC 1 TUR 1992 2002   1,169   14 55 0 15 43 51 2931 3426 3 3 

  TEAM SPIRIT IRC 1 TUR 332 2000   1,174   14 55 0 15 45 22 3022 3548 4 4 

  ŞAN IRC 2 TUR 700 1997   1,055   14 55 0 15 48 54 3234 3412 1 1 
  TAXI IRC 2 TUR 4040 2004   1,039   14 55 0 15 49 45 3285 3413 2 2 
  X MAYIS IRC 2 TUR 323 2000   1,046   14 55 0 15 52 38 3458 3617 3 3 
  ZAMAZINGO IRC 2 TUR 1090 2004   1,034   14 55 0 15 53 45 3525 3645 4 4 
  MOON & STAR IRC 2 TUR 300 1990   1,073   14 55 0 15 58 59 3839 4119 5 5 
  KUM IRC 2 TUR 9323 1993   1,078   14 55 0           DNC 8 

  UZUN IRC 2 1995 2005   1,079   14 55 0           DNF 8 

  DHO ORSA IRC 3 TUR 500 1999   0,978   14 43 0 15 39 11 3371 3297 1 1 
  AVARE IRC 3 TUR 297 1987   0,969   14 43 0 15 42 11 3551 3441 2 2 
  PORTAL IRC 3 TUR 348 2000   0,991   14 43 0 15 42 28 3568 3536 3 3 
  NARIN IRC 3 TUR 406     0,907   14 43 0 15 48 16 3916 3552 4 4 
  ZARGANA IRC 3 TUR 1905 2004   0,979   14 43 0 15 43 40 3640 3564 5 5 
  XL IRC 3 TUR 403 1999   0,954   14 43 0 15 45 33 3753 3580 6 6 
  SEABISQUIT IRC 3 TUR 7 2005   0,913   14 43 0 15 49 5 3965 3620 7 7 
  DHO ZIPKIN IRC 3 TUR 337 1999   0,985   14 43 0 15 45 43 3763 3707 8 8 
  EQUINOX IRC 3 1332 1997   0,957   14 43 0 15 48 47 3947 3777 9 9 
  FILINTA IRC 3 TUR 434 2000   0,957   14 43 0 15 49 8 3968 3797 10 10 
  BIANCA II IRC 3 TUR 456 1997   0,968   14 43 0 15 55 55 4375 4235 11 11 
  BELLE DE JOUR IRC 3 TUR 2777 2005   0,986   14 43 0 16 12 9 5349 5274 12 12 
  HEKTOR IRC 3 TUR 705 1998   0,949   14 43 0           DNC 16 
  KUPA KIZI IRC 3 181 1984   0,956   14 43 0           DNC 16 

  ADA IRC 3 TUR 2100 2002   0,984   14 43 0           DNC 16 

  SMYRNA IRC 4 TUR 578 1983   0,873   14 43 0 15 31 43 2923 2552 1 1 
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  KEQUIC IRC 4 TUR 2005 2005   0,898   14 43 0 15 30 37 2857 2566 2 2 
  SPLINTER IRC 4 TUR 2220 2002   1,006   14 43 0 15 25 39 2559 2574 3 3 
  ENERGIE IRC 4 TUR 7744 2004   1,061   14 43 0 15 24 2 2462 2612 4 4 
  DOLPHIN IRC 4 TUR 3169 1998   0,969   14 43 0 15 28 31 2731 2646 5 5 
  KECHI IRC 4 TUR 2003 2003   0,947   14 43 0 15 31 14 2894 2741 6 6 
  BLUE ICE IRC 4 TUR 422 2000   0,941   14 43 0 15 31 51 2931 2758 7 7 
  AKADEMI IRC 4 TUR 433 2001   0,873   14 43 0 15 37 42 3282 2865 8 8 
  CAPRICORN IRC 4 TUR 355 1991   1,031   14 43 0 15 30 43 2863 2952 9 9 
  ZEFIR IRC 4 TUR 7727 2004   0,945   14 43 0 15 38 3 3303 3121 10 10 
  AYÇA IRC 4 TUR 420 1999   1,021   14 43 0 15 36 52 3232 3300 11 11 
  FORSA IRC 4 TUR 808 1992   0,934   14 43 0 15 42 12 3552 3318 12 12 
  SABA IRC 4 TUR 385 1992   0,867   14 43 0 15 46 51 3831 3321 13 13 
  DOMODOIKI IRC 4 TUR 282 2000   0,916   14 43 0 15 49 10 3970 3637 14 14 
  ALESTA IRC 4 TUR 380 1998   0,864   14 43 0           DNF 20 
  MAYA IRC 4 TUR 1998 1996   0,866   14 43 0           DNC 20 
  U2 IRC 4 TUR 292 1998   0,927   14 43 0           DNC 20 
  ECE IRC 4 3610 2002   0,954   14 43 0           DNC 20 

  RELAX IRC 4 7077 2001   0,969   14 43 0           DNC 20 

  BARBIE LOA TUR 1453 1985 8,45   0,8674 15 8 0 16 3 13 3313 2874 1 1 
  DELIGHT LOA   2005 13,70   1,0887 15 8 0 15 52 57 2697 2936 2 2 
  SEA CRUISER LOA   2005 6,40   0,8094 15 8 0 16 8 40 3640 2946 3 3 
  KAÇAMAK LOA TUR 3330 2003 8,60   0,9107 15 8 0 16 5 4 3424 3118 4 4 
  MAVI LOA 3636 2002 11,20   1,0090 15 8 0 16 6 7 3487 3518 5 5 
  ORUÇ LOA 2007 2005 11,25   1,0107 15 8 0 16 7 7 3547 3585 6 6 
  AYNUR LOA 889 2002 6,60   0,8195 15 8 0 16 21 49 4429 3630 7 7 
  WIND SONG LOA TUR 3332 1998 6,40   0,8041 15 8 0           DNC 11 
  SARP DERIN DENIZ LOA   2002 6,6   0,8195 15 8 0           DNC 11 

  TURKU LOA TUR 484 2001 9,20   0,9337 15 8 0           DNC 11 

  SEA CRUISER One Des           15 8 0 16 8 40     1 1 
  AYNUR One Des                 16 21 49     2 2 
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BOSPHORUS CUP 2005             29 MAYIS 2005 CADDEBOSTAN         MYK       START 3 
        START SAATI FINISH SAATI SONUÇ 

  YAT İSMİ SINIFI YELKEN NO YAPIMI LOA (m) TCC TCF saat dakika saniye saat dakika saniye ET CT SIRA PUAN
  PROVEZZA X45 IRC 1 TUR 1212 2002   1,170   16 35 0 17 26 6 3066 3587 1 1 
  IDEFIX IRC 1 TUR 1957 2001   1,098   16 35 0 17 30 21 3321 3646 2 2 
  OĞUZHAN TOO IRC 1 TUR 1992 2002   1,169   16 35 0 17 27 28 3148 3680 3 3 

  TEAM SPIRIT IRC 1 TUR 332 2000   1,174   16 35 0 17 34 52 3592 4217 4 4 

  TAXI IRC 2 TUR 4040 2004   1,039   16 35 0 17 33 3 3483 3619 1 1 
  ZAMAZINGO IRC 2 TUR 1090 2004   1,034   16 35 0 17 33 52 3532 3652 2 2 
  ŞAN IRC 2 TUR 700 1997   1,055   16 35 0 17 33 17 3497 3689 3 3 
  X MAYIS IRC 2 TUR 323 2000   1,046   16 35 0 17 37 47 3767 3940 4 4 
  MOON & STAR IRC 2 TUR 300 1990   1,073   16 35 0 17 41 9 3969 4259 5 5 
  KUM IRC 2 TUR 9323 1993   1,078   16 35 0           DNC 8 

  UZUN IRC 2 1995 2005   1,079   16 35 0           DNC 8 

  XL IRC 3 TUR 403 1999   0,954   16 35 0 17 42 44 4064 3877 1 1 
  NARIN IRC 3 TUR 406     0,907   16 35 0 17 48 11 4391 3983 2 2 
  SEABISQUIT IRC 3 TUR 7 2005   0,913   16 35 0 17 49 29 4469 4080 3 3 
  AVARE IRC 3 TUR 297 1987   0,969   16 35 0 17 45 51 4251 4119 4 4 
  DHO ORSA IRC 3 TUR 500 1999   0,978   16 35 0 17 45 23 4223 4130 5 5 
  DHO ZIPKIN IRC 3 TUR 337 1999   0,985   16 35 0 17 46 24 4284 4220 6 6 
  ZARGANA IRC 3 TUR 1905 2004   0,979   16 35 0 17 47 12 4332 4241 7 7 
  EQUINOX IRC 3 1332 1997   0,957   16 35 0 17 51 39 4599 4401 8 8 
  FILINTA IRC 3 TUR 434 2000   0,957   16 35 0 17 53 46 4726 4523 9 9 
  BIANCA II IRC 3 TUR 456 1997   0,968   16 35 0 17 55 16 4816 4662 10 10 
  BELLE DE JOUR IRC 3 TUR 2777 2005   0,986   16 35 0 17 54 33 4773 4706 11 11 
  HEKTOR IRC 3 TUR 705 1998   0,949   16 35 0           DNC 16 
  KUPA KIZI IRC 3 181 1984   0,956   16 35 0           DNC 16 
  ADA IRC 3 TUR 2100 2002   0,984   16 35 0           DNC 16 

  PORTAL IRC 3 TUR 348 2000   0,991   16 35 0           DNC 16 

  KEQUIC IRC 4 TUR 2005 2005   0,898   16 35 0 17 27 34 3154 2832 1 1 
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  SMYRNA IRC 4 TUR 578 1983   0,873   16 35 0 17 32 0 3420 2986 2 2 
  DOLPHIN IRC 4 TUR 3169 1998   0,969   16 35 0 17 26 43 3103 3007 3 3 
  SPLINTER IRC 4 TUR 2220 2002   1,006   16 35 0 17 25 4 3004 3022 4 4 
  BLUE ICE IRC 4 TUR 422 2000   0,941   16 35 0 17 28 42 3222 3032 5 5 
  ENERGIE IRC 4 TUR 7744 2004   1,061   16 35 0 17 23 3 2883 3059 6 6 
  CAPRICORN IRC 4 TUR 355 1991   1,031   16 35 0 17 26 5 3065 3160 7 7 
  KECHI IRC 4 TUR 2003 2003   0,947   16 35 0 17 32 40 3460 3277 8 8 
  AKADEMI IRC 4 TUR 433 2001   0,873   16 35 0 17 38 37 3817 3332 9 9 
  ZEFIR IRC 4 TUR 7727 2004   0,945   16 35 0 17 38 2 3782 3574 10 10 
  SABA IRC 4 TUR 385 1992   0,867   16 35 0 17 44 42 4182 3626 11 11 
  AYÇA IRC 4 TUR 420 1999   1,021   16 35 0 17 36 41 3701 3779 12 12 
  FORSA IRC 4 TUR 808 1992   0,934   16 35 0 17 48 33 4413 4122 13 13 
  DOMODOIKI IRC 4 TUR 282 2000   0,916   16 35 0 17 53 18 4698 4303 14 14 
  ALESTA IRC 4 TUR 380 1998   0,864   16 35 0           DNC 20 
  MAYA IRC 4 TUR 1998 1996   0,866   16 35 0           DNC 20 
  U2 IRC 4 TUR 292 1998   0,927   16 35 0           DNC 20 
  ECE IRC 4 3610 2002   0,954   16 35 0           DNC 20 

  RELAX IRC 4 7077 2001   0,969   16 35 0           DNC 20 

  BARBIE LOA TUR 1453 1985 8,45   0,8674 16 35 0 17 35 49 3649 3165 1 1 
  DELIGHT LOA   2005 13,70   1,0887 16 35 0 17 26 34 3094 3368 2 2 
  SEA CRUISER LOA   2005 6,40   0,8094 16 35 0 17 47 23 4343 3515 3 3 
  MAVI LOA 3636 2002 11,20   1,0090 16 35 0 17 36 1 3661 3694 4 4 
  ORUÇ LOA 2007 2005 11,25   1,0107 16 35 0 17 36 20 3680 3719 5 5 
  KAÇAMAK LOA TUR 3330 2003 8,60   0,9107 16 35 0 17 46 45 4305 3921 6 6 
  WIND SONG LOA TUR 3332 1998 6,40   0,8041 16 35 0           DNC 11 
  AYNUR LOA 889 2002 6,60   0,8195 16 35 0           DNC 11 
  SARP DERIN DENIZ LOA   2002 6,6   0,8195 16 35 0           DNC 11 
  TURKU LOA TUR 484 2001 9,20   0,9337 16 35 0           DNC 11 

  SEA CRUISER One Des           16 35 0 17 47 23     1 1 

  AYNUR One Des           16 35 0           DNC 3 
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BOSPHORUS CUP 2005          GENEL KLASMANLAR   

        TOPLAM PUAN SIRALAMA
  YAT İSMİ SINIFI YELKEN NO YAPIMI LOA (m) TCC TCF     
  PROVEZZA X45 IRC 1 TUR 1212 2002   1,170   4 1 
  IDEFIX IRC 1 TUR 1957 2001   1,098   5 2 
  OĞUZHAN TOO IRC 1 TUR 1992 2002   1,169   9 3 

  TEAM SPIRIT IRC 1 TUR 332 2000   1,174   12 4 

  ŞAN IRC 2 TUR 700 1997   1,055   5 1 
  ZAMAZINGO IRC 2 TUR 1090 2004   1,034   8 2 
  TAXI IRC 2 TUR 4040 2004   1,039   9 3 
  X MAYIS IRC 2 TUR 323 2000   1,046   10 4 
  MOON & STAR IRC 2 TUR 300 1990   1,073   15 5 
  UZUN IRC 2 1995 2005   1,079   20 6 

  KUM IRC 2 TUR 9323 1993   1,078   24 7 

  NARIN IRC 3 TUR 406     0,907   7 1 
  AVARE IRC 3 TUR 297 1987   0,969   9 2 
  XL IRC 3 TUR 403 1999   0,954   11 3 
  DHO ORSA IRC 3 TUR 500 1999   0,978   13 4 
  SEABISQUIT IRC 3 TUR 7 2005   0,913   15 5 
  EQUINOX IRC 3 1332 1997   0,957   19 6 
  ZARGANA IRC 3 TUR 1905 2004   0,979   20 7 
  DHO ZIPKIN IRC 3 TUR 337 1999   0,985   24 8 
  PORTAL IRC 3 TUR 348 2000   0,991   25 9 
  FILINTA IRC 3 TUR 434 2000   0,957   28 10 
  BIANCA II IRC 3 TUR 456 1997   0,968   33 11 
  BELLE DE JOUR IRC 3 TUR 2777 2005   0,986   34 12 
  HEKTOR IRC 3 TUR 705 1998   0,949   48 13 
  KUPA KIZI IRC 3 181 1984   0,956   48 14 

  ADA IRC 3 TUR 2100 2002   0,984   48 15 

  KEQUIC IRC 4 TUR 2005 2005   0,898   5 1 
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  SMYRNA IRC 4 TUR 578 1983   0,873   7 2 
  DOLPHIN IRC 4 TUR 3169 1998   0,969   15 3 
  SPLINTER IRC 4 TUR 2220 2002   1,006   18 4 
  ENERGIE IRC 4 TUR 7744 2004   1,061   22 5 
  BLUE ICE IRC 4 TUR 422 2000   0,941   25 6 
  KECHI IRC 4 TUR 2003 2003   0,947   25 7 
  CAPRICORN IRC 4 TUR 355 1991   1,031   27 8 
  AKADEMI IRC 4 TUR 433 2001   0,873   32 9 
  SABA IRC 4 TUR 385 1992   0,867   36 10 
  ZEFIR IRC 4 TUR 7727 2004   0,945   40 11 
  AYÇA IRC 4 TUR 420 1999   1,021   43 12 
  DOMODOIKI IRC 4 TUR 282 2000   0,916   45 13 
  FORSA IRC 4 TUR 808 1992   0,934   49 14 
  ALESTA IRC 4 TUR 380 1998   0,864   80 15 
  MAYA IRC 4 TUR 1998 1996   0,866   80 16 
  U2 IRC 4 TUR 292 1998   0,927   80 17 
  ECE IRC 4 3610 2002   0,954   80 18 

  RELAX IRC 4 7077 2001   0,969   80 19 

  BARBIE LOA TUR 1453 1985 8,45   0,8674 4 1 
  SEA CRUISER LOA   2005 6,40   0,8094 7 2 
  DELIGHT LOA   2005 13,70   1,0887 8 3 
  KAÇAMAK LOA TUR 3330 2003 8,60   0,9107 15 4 
  MAVI LOA 3636 2002 11,20   1,0090 16 5 
  ORUÇ LOA 2007 2005 11,25   1,0107 17 6 
  AYNUR LOA 889 2002 6,60   0,8195 21 7 
  WIND SONG LOA TUR 3332 1998 6,40   0,8041 33 8 
  SARP DERIN DENIZ LOA   2002 6,6   0,8195 33 9 

  TURKU LOA TUR 484 2001 9,20   0,9337 33 10 

  SEA CRUISER One Des           3 1 

  AYNUR One Des            7 2 
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BOSPHORUS CUP 2005              
28-29 MAYIS 2005  TROPHY RESULTS 

      MYK 1 MYK 2 MYK 3 TOPLAM PUAN SIRALAMA 

  YAT İSMİ SINIFI YELKEN NO YAPIMI TCC SIRA
PUA

N SIRA PUAN SIRA PUAN     
  PROVEZZA X45 IRC 1 TUR 1212 2002 1,170 2 2 3 3 1 1 6 1 
  IDEFIX IRC 1 TUR 1957 2001 1,098 3 3 2 2 3 3 8 2 
  ŞAN IRC 2 TUR 700 1997 1,055 1 1 4 4 6 6 11 3 
  OĞUZHAN TOO IRC 1 TUR 1992 2002 1,169 5 5 6 6 5 5 16 4 
  ZAMAZINGO IRC 2 TUR 1090 2004 1,034 4 4 15 15 4 4 23 5 
  NARIN IRC 3 TUR 406   0,907 7 7 10 10 9 9 26 6 
  TAXI IRC 2 TUR 4040 2004 1,039 20 20 5 5 2 2 27 7 
  X MAYIS IRC 2 TUR 323 2000 1,046 6 6 13 13 8 8 27 8 
  DHO ORSA IRC 3 TUR 500 1999 0,978 16 16 1 1 12 12 29 9 
  AVARE IRC 3 TUR 297 1987 0,969 11 11 7 7 11 11 29 10 
  TEAM SPIRIT IRC 1 TUR 332 2000 1,174 8 8 9 9 13 13 30 11 
  XL IRC 3 TUR 403 1999 0,954 12 12 12 12 7 7 31 12 
  SEABISQUIT IRC 3 TUR 7 2005 0,913 13 13 14 14 10 10 37 13 
  ZARGANA IRC 3 TUR 1905 2004 0,979 17 17 11 11 15 15 43 14 
  EQUINOX IRC 3 1332 1997 0,957 10 10 17 17 17 17 44 15 
  DHO ZIPKIN IRC 3 TUR 337 1999 0,985 19 19 16 16 14 14 49 16 
  MOON & STAR IRC 2 TUR 300 1990 1,073 14 14 19 19 16 16 49 17 
  PORTAL IRC 3 TUR 348 2000 0,991 15 15 8 8 DNC 27 50 18 
  FILINTA IRC 3 TUR 434 2000 0,957 18 18 18 18 18 18 54 19 
  BIANCA II IRC 3 TUR 456 1997 0,968 22 22 20 20 19 19 61 20 
  BELLE DE JOUR IRC 3 TUR 2777 2005 0,986 21 21 21 21 20 20 62 21 
  UZUN IRC 2 1995 2005 1,079 9 9 DNF 27 DNC 27 63 22 
  KUM IRC 2 TUR 9323 1993 1,078 DNC 27 DNC 27 DNC 27 81 23 
  HEKTOR IRC 3 TUR 705 1998 0,949 DNC 27 DNC 27 DNC 27 81 24 
  KUPA KIZI IRC 3 181 1984 0,956 DNC 27 DNC 27 DNC 27 81 25 
  ADA IRC 3 TUR 2100 2002 0,984 DNC 27 DNC 27 DNC 27 81 26 
 


